UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 02/2018 - PROGRAD
RESULTADO PRELIMINAR — ETAPA DE ENTREVISTAS

Aos 19 (dezenove) dias do mês de março do ano de 2018, no período de 19:30h às

21:00h, reuniram-se na sala de reuniões da Secretaria do Centro de Ciências Jurídicas e

Sociais Aplicadas – CCJSA da Universidade Federal do Acre – UFAC, Campus Rio Branco, os

professores Hilário de Castro Melo Júnior, Danilo Lovisaro do Nascimento, Francisco

Pereira da Costa e Francisco Raimundo Alves da Costa, membros da Banca Examinadora

da área 21 (Direito), constante no Edital nº 02/2018 – PROGRAD (Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto), para sistematizar os resultados das

avaliações das entrevistas realizadas no dia 19 de março nos horários previamente

estabelecidos para os candidatos(as) que participaram da etapa de seleção.

Na tabela abaixo apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato(a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos cópias das

planilhas de avaliações da etapa de entrevista e demais documentação acessória.

Candidatos(as) Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Avaliador 4 Nota Final

1.
.

JOANNA MARIA FRANCA MANSOUR 8,9 8,3 9,2 8,6 8,75

2. MARCELL DIAS NEMETALA 3,1 3,2 3,6 2,0 Eliminado*

3. PEDRO AUGUSTO FRANÇA DE MACEDO 9,0 9,0 9,3 9,0 9,07

4. JÉSSICA BATRICHE AZEVEDO 3,3 3,2 3,0 2,5 Eliminada*

5. ELIDA VIEIRA DE FREITAS 3,5 3,5 3,8 2,0 Eliminada*

6. ANDREYANE LUCAS E SOUZA 2,8 1,8 3,0 1,5 Eliminada*

7. GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA 5,7 5,0 7,5 5,5 5,9

8. ARTHUR BRAGA DE SOUZA 4,2 4,6 4,9 3,5 Eliminado*

9. JÉSSIKA DE SOUZA ALVES 1,6 1,2 2,1 1,0 Eliminada*

10. ARTENIA FRANCISCA COSTA MARTINS 5,1 5,0 5,3 5,0 5,1

11. LUANA ROBERTA SOUZA ARAUJO LIMA 3,4 3,0 2,9 2,5 Eliminada*

12. JESSICA FEITOSA FERREIRA 5,3 5,2 5,0 5,5 5,25

13. EDUARDO LIPUS GOMES 9,2 9,5 9,5 9,0 9,3

14. GERÔNCIO FERREIRA MACEDO JÚNIOR 6,6 7,0 8,0 6,5 7,02

15. CLEBER DE MORAES MOURA 3,7 3,8 4,1 3,0 Eliminado*

* Item 11.3 do Edital 02/2018 – PROGRAD

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rio Branco/AC, 19 de março de 2018.

__________________________________________

Prof. Hilário de Castro Melo Júnior

Presidente

__________________________________________

Prof. Danilo Lovisaro do Nascimento

Secretário

__________________________________________

Prof. Francisco Pereira da Costa

Membro

__________________________________________

Prof. Francisco Raimundo Alves Neto

Membro